
CAMPIONATO DI SOCIETA' DI PROVE MULTIPLE CADETTI-CADETTE
Cairate, 4/5 Giugno 2022
Organizzazione: VA050 - ATL.CAIRATESE - CAIRATE

600 metri PENTATHLON CADETTE / Serie - RISULTATI 05/06 - 13:43

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 05 Giugno 2022 Ora Inizio: 12:42 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 114 RIGAMONTI Gaia 2008 CF CO445 ATL. CASSAGO 1:49.02 603

2 138 PURICELLI Valeria 2007 CF VA129 POL. OLONIA 2:00.41 355

3 119 BRUNO Cassandra 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 2:00.79 347

4 135 LUALDI Ilaria 2007 CF VA129 POL. OLONIA 2:03.19 302

5 101 ALGHISI Giorgia 2008 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2:04.81 273

6 126 CASTELLO Giulia 2007 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 2:05.09 268

7 111 CAMORANI Giorgia 2008 CF CO445 ATL. CASSAGO 2:10.82 174

8 103 SECCHI Rossana 2008 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2:18.11 73

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 05 Giugno 2022 Ora Inizio: 12:49 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 131 CATTANEO Ilaria 2007 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:47.43 642

2 132 ROBBIATI Maria 2008 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:47.76 634

3 113 NAVA Benedetta 2007 CF CO445 ATL. CASSAGO 1:50.86 559

4 105 COMI Camilla 2007 CF CO015 U.P. MISSAGLIA 1:51.02 556

5 134 LOMAZZI Aurora 2007 CF VA129 POL. OLONIA 1:55.06 465

6 110 ROSSI Ilaria 2007 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 2:00.34 356

7 104 VACCARI Anna 2007 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2:10.84 173

8 118 PIROLA Giorgia 2008 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 2:14.05 126

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 05 Giugno 2022 Ora Inizio: 12:54 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 139 BAGGIO Alice 2008 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 1:45.10 701

2 102 BERGOMI Sara 2007 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:46.23 672

3 106 DE CAPITANI Gemma 2008 CF CO015 U.P. MISSAGLIA 1:48.26 622

4 130 CARBONI Anna 2008 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:48.78 609

5 123 MARIANI Sofia 2007 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 1:52.33 525

6 124 QUINTANA Vera 2008 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 1:55.40 457

7 127 GUASCO Emma 2007 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 1:55.84 448

8 125 TUBETTI Rebecca 2008 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 1:56.19 441

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 05 Giugno 2022 Ora Inizio: 12:58 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 137 MOLTENI Elisa 2007 CF VA129 POL. OLONIA 1:47.79 633

2 117 GROSSIER Lisa 2007 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 1:48.47 616

3 116 CARBONE Gaia 2007 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 1:51.15 553

4 120 LUI Matilda 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 1:55.76 450

5 140 MOMBELLI Viola 2007 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 1:55.79 449

6 121 PEPE Alessandra 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 1:56.67 430

7 109 DOZIO Elisa 2007 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 2:02.37 317

  129 SIRONI Giulia Elisa 2008 CF MI710 ATLETICA MONZA DNS  

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 139 BAGGIO Alice 2008 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 1:45.10 701

2 102 BERGOMI Sara 2007 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:46.23 672

3 131 CATTANEO Ilaria 2007 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:47.43 642

4 132 ROBBIATI Maria 2008 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:47.76 634

5 137 MOLTENI Elisa 2007 CF VA129 POL. OLONIA 1:47.79 633

6 106 DE CAPITANI Gemma 2008 CF CO015 U.P. MISSAGLIA 1:48.26 622

7 117 GROSSIER Lisa 2007 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 1:48.47 616

8 130 CARBONI Anna 2008 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:48.78 609

9 114 RIGAMONTI Gaia 2008 CF CO445 ATL. CASSAGO 1:49.02 603

10 113 NAVA Benedetta 2007 CF CO445 ATL. CASSAGO 1:50.86 559

11 105 COMI Camilla 2007 CF CO015 U.P. MISSAGLIA 1:51.02 556

12 116 CARBONE Gaia 2007 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 1:51.15 553

13 123 MARIANI Sofia 2007 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 1:52.33 525

14 134 LOMAZZI Aurora 2007 CF VA129 POL. OLONIA 1:55.06 465

15 124 QUINTANA Vera 2008 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 1:55.40 457

16 120 LUI Matilda 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 1:55.76 450

17 140 MOMBELLI Viola 2007 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 1:55.79 449
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18 127 GUASCO Emma 2007 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 1:55.84 448

19 125 TUBETTI Rebecca 2008 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 1:56.19 441

20 121 PEPE Alessandra 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 1:56.67 430

21 110 ROSSI Ilaria 2007 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 2:00.34 356

22 138 PURICELLI Valeria 2007 CF VA129 POL. OLONIA 2:00.41 355

23 119 BRUNO Cassandra 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 2:00.79 347

24 109 DOZIO Elisa 2007 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 2:02.37 317

25 135 LUALDI Ilaria 2007 CF VA129 POL. OLONIA 2:03.19 302

26 101 ALGHISI Giorgia 2008 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2:04.81 273

27 126 CASTELLO Giulia 2007 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 2:05.09 268

28 111 CAMORANI Giorgia 2008 CF CO445 ATL. CASSAGO 2:10.82 174

29 104 VACCARI Anna 2007 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2:10.84 173

30 118 PIROLA Giorgia 2008 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 2:14.05 126

31 103 SECCHI Rossana 2008 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2:18.11 73

  129 SIRONI Giulia Elisa 2008 CF MI710 ATLETICA MONZA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO DI SOCIETA' DI PROVE MULTIPLE CADETTI-CADETTE
Cairate, 4/5 Giugno 2022
Organizzazione: VA050 - ATL.CAIRATESE - CAIRATE

Salto in lungo/LJ PENTATHLON CADETTE / Serie - RISULTATI 05/06 - 13:43

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 05 Giugno 2022 Ora Inizio: 11:00 - Ora Fine: 11:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 121 PEPE Alessandra 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 5.17 872

1°: 5.17  2°: 5.05  3°: 4.97                    

  +2.4    +0.4    +0.3                 

2 106 DE CAPITANI Gemma 2008 CF CO015 U.P. MISSAGLIA 4.88 774

1°: 4.71  2°: 4.82  3°: 4.88                    

  +1.8    +0.8    +2.4                 

3 137 MOLTENI Elisa 2007 CF VA129 POL. OLONIA 4.73 725

1°: X  2°: 4.63  3°: 4.73                    

      +0.3    +1.0                 

4 113 NAVA Benedetta 2007 CF CO445 ATL. CASSAGO 4.61 686

1°: 4.61  2°: 3.74  3°: 4.10                    

  +0.6    +0.5    +0.1                 

5 139 BAGGIO Alice 2008 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 4.53 660

1°: 4.53  2°: 4.34  3°: 4.38                    

  +0.8    +0.0    -0.2                 

6 129 SIRONI Giulia Elisa 2008 CF MI710 ATLETICA MONZA 4.49 648

1°: 2.80  2°: 4.48  3°: 4.49                    

  +1.3    +0.3    +0.9                 

7 111 CAMORANI Giorgia 2008 CF CO445 ATL. CASSAGO 4.18 551

1°: 3.88  2°: 3.78  3°: 4.18                    

  +0.3    -0.1    +1.0                 

8 125 TUBETTI Rebecca 2008 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 4.03 506

1°: 4.01  2°: 4.02  3°: 4.03                    

  +0.4    +1.5    +1.2                 

9 123 MARIANI Sofia 2007 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 4.01 500

1°: 4.01  2°: 3.86  3°: 4.01                    

  +1.0    +0.5    +0.5                 

10 110 ROSSI Ilaria 2007 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 4.01 500

1°: 3.96  2°: 3.90  3°: 4.01                    

  +0.6    +1.1    +1.6                 

11 104 VACCARI Anna 2007 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.00 497

1°: 4.00  2°: 3.95  3°: 3.87                    

  +0.3    +0.5    +0.8                 

12 126 CASTELLO Giulia 2007 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 3.95 482

1°: 3.89  2°: 3.95  3°: 3.86                    

  +1.7    +1.2    +0.3                 

13 118 PIROLA Giorgia 2008 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3.83 446

1°: X  2°: 3.44  3°: 3.83                    

      +1.2    +0.8                 

14 119 BRUNO Cassandra 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 3.54 363

1°: 3.30  2°: 3.54  3°: 3.30                    

  +0.3    -0.5    +1.1                 

15 135 LUALDI Ilaria 2007 CF VA129 POL. OLONIA 3.36 313

1°: 2.95  2°: 3.36  3°: 3.08                    

  +1.1    -0.2    +1.0                 

16 101 ALGHISI Giorgia 2008 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.15 256

1°: 3.05  2°: 3.15  3°: 3.08                    

  +0.5    +0.7    +1.0                 

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 05 Giugno 2022 Ora Inizio: 11:38 - Ora Fine: 12:13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 116 CARBONE Gaia 2007 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 5.14 862

1°: X  2°: 4.83  3°: 5.14                    

      -0.4    +1.7                 

2 117 GROSSIER Lisa 2007 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 4.88 774

1°: 4.88  2°: 4.84  3°: 4.78                    

  +0.9    +1.1    +1.0                 

3 120 LUI Matilda 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 4.76 735

1°: 4.56  2°: X  3°: 4.76                    

+0.1 +1.7  
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4 132 ROBBIATI Maria 2008 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.70 715

1°: 4.70  2°: X  3°: 4.64                    

  +1.9        +0.9                 

5 130 CARBONI Anna 2008 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.63 693

1°: 4.40  2°: 4.63  3°: 4.63                    

  +1.3    +1.7    -0.1                 

6 131 CATTANEO Ilaria 2007 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.58 676

1°: X  2°: 4.49  3°: 4.58                    

      +1.7    +0.7                 

7 109 DOZIO Elisa 2007 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 4.58 676

1°: 4.18  2°: 4.58  3°: 4.39                    

  +0.1    +0.9    +1.2                 

8 102 BERGOMI Sara 2007 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.55 667

1°: 4.36  2°: 4.30  3°: 4.55                    

  +0.3    +0.1    +1.4                 

9 140 MOMBELLI Viola 2007 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 4.36 607

1°: 4.34  2°: 4.20  3°: 4.36                    

  +1.0    +0.3    +0.4                 

10 114 RIGAMONTI Gaia 2008 CF CO445 ATL. CASSAGO 4.30 588

1°: 4.30  2°: 4.17  3°: 4.21                    

  +2.0    +0.4    +0.1                 

11 127 GUASCO Emma 2007 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 4.28 582

1°: 3.80  2°: 4.28  3°: 4.00                    

  +0.6    +1.4    -0.3                 

12 134 LOMAZZI Aurora 2007 CF VA129 POL. OLONIA 4.22 563

1°: 4.07  2°: 4.11  3°: 4.22                    

  -0.2    +0.6    +1.4                 

13 138 PURICELLI Valeria 2007 CF VA129 POL. OLONIA 4.08 521

1°: 3.80  2°: 4.08  3°: 3.94                    

  +1.2    +1.0    +0.7                 

14 124 QUINTANA Vera 2008 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 4.00 497

1°: 4.00  2°: 3.69  3°: 3.95                    

  -1.0    +1.4    +0.2                 

15 103 SECCHI Rossana 2008 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.78 432

1°: 2.10  2°: 3.34  3°: 3.78                    

  +1.1    +1.7    +2.5                 

16 105 COMI Camilla 2007 CF CO015 U.P. MISSAGLIA 3.61 383

1°: 3.61  2°: -  3°: -                    

  -0.1                         

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 121 PEPE Alessandra 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 5.17 +2.4 872

2 116 CARBONE Gaia 2007 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 5.14 +1.7 862

3 117 GROSSIER Lisa 2007 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 4.88 +0.9 774

4 106 DE CAPITANI Gemma 2008 CF CO015 U.P. MISSAGLIA 4.88 +2.4 774

5 120 LUI Matilda 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 4.76 +1.7 735

6 137 MOLTENI Elisa 2007 CF VA129 POL. OLONIA 4.73 +1.0 725

7 132 ROBBIATI Maria 2008 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.70 +1.9 715

8 130 CARBONI Anna 2008 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.63 +1.7 693

9 113 NAVA Benedetta 2007 CF CO445 ATL. CASSAGO 4.61 +0.6 686

10 131 CATTANEO Ilaria 2007 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.58 +0.7 676

11 109 DOZIO Elisa 2007 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 4.58 +0.9 676

12 102 BERGOMI Sara 2007 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.55 +1.4 667

13 139 BAGGIO Alice 2008 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 4.53 +0.8 660

14 129 SIRONI Giulia Elisa 2008 CF MI710 ATLETICA MONZA 4.49 +0.9 648

15 140 MOMBELLI Viola 2007 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 4.36 +0.4 607

16 114 RIGAMONTI Gaia 2008 CF CO445 ATL. CASSAGO 4.30 +2.0 588

17 127 GUASCO Emma 2007 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 4.28 +1.4 582

18 134 LOMAZZI Aurora 2007 CF VA129 POL. OLONIA 4.22 +1.4 563

19 111 CAMORANI Giorgia 2008 CF CO445 ATL. CASSAGO 4.18 +1.0 551

20 138 PURICELLI Valeria 2007 CF VA129 POL. OLONIA 4.08 +1.0 521

21 125 TUBETTI Rebecca 2008 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 4.03 +1.2 506

22 123 MARIANI Sofia 2007 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 4.01 +1.0 500

23 110 ROSSI Ilaria 2007 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 4.01 +1.6 500

24 104 VACCARI Anna 2007 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.00 +0.3 497

25 124 QUINTANA Vera 2008 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 4.00 -1.0 497

26 126 CASTELLO Giulia 2007 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 3.95 +1.2 482

27 118 PIROLA Giorgia 2008 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3.83 +0.8 446

28 103 SECCHI Rossana 2008 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.78 +2.5 432



29 105 COMI Camilla 2007 CF CO015 U.P. MISSAGLIA 3.61 -0.1 383

30 119 BRUNO Cassandra 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 3.54 -0.5 363

31 135 LUALDI Ilaria 2007 CF VA129 POL. OLONIA 3.36 -0.2 313

32 101 ALGHISI Giorgia 2008 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.15 +0.7 256

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO DI SOCIETA' DI PROVE MULTIPLE CADETTI-CADETTE
Cairate, 4/5 Giugno 2022
Organizzazione: VA050 - ATL.CAIRATESE - CAIRATE

Giavellotto/JT Gr400 PENTATHLON CADETTE / Serie - RISULTATI 05/06 - 13:43

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 05 Giugno 2022 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 121 PEPE Alessandra 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 30.08 728

1°: 27.29  2°: 30.08  3°: 25.01                    

2 137 MOLTENI Elisa 2007 CF VA129 POL. OLONIA 29.32 708

1°: 19.01  2°: 29.32  3°: 22.93                    

3 113 NAVA Benedetta 2007 CF CO445 ATL. CASSAGO 25.76 609

1°: 25.76  2°: 25.61  3°: 24.28                    

4 123 MARIANI Sofia 2007 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 22.20 503

1°: 20.15  2°: 22.20  3°: 21.83                    

5 129 SIRONI Giulia Elisa 2008 CF MI710 ATLETICA MONZA 21.96 495

1°: 16.41  2°: 18.35  3°: 21.96                    

6 139 BAGGIO Alice 2008 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 20.54 451

1°: 14.75  2°: 19.18  3°: 20.54                    

7 125 TUBETTI Rebecca 2008 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 19.54 419

1°: 19.54  2°: 14.75  3°: 17.59                    

8 110 ROSSI Ilaria 2007 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 19.18 408

1°: X  2°: 18.12  3°: 19.18                    

9 104 VACCARI Anna 2007 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 17.91 366

1°: 17.91  2°: 16.81  3°: 16.43                    

10 118 PIROLA Giorgia 2008 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 17.28 346

1°: 16.19  2°: 14.54  3°: 17.28                    

11 106 DE CAPITANI Gemma 2008 CF CO015 U.P. MISSAGLIA 17.24 344

1°: 17.24  2°: 14.18  3°: 15.11                    

12 119 BRUNO Cassandra 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 15.77 295

1°: X  2°: 12.63  3°: 15.77                    

13 126 CASTELLO Giulia 2007 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 14.87 264

1°: 14.87  2°: X  3°: X                    

14 135 LUALDI Ilaria 2007 CF VA129 POL. OLONIA 11.75 154

1°: X  2°: 11.75  3°: 11.56                    

15 101 ALGHISI Giorgia 2008 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.47 144

1°: 11.08  2°: 11.32  3°: 11.47                    

16 111 CAMORANI Giorgia 2008 CF CO445 ATL. CASSAGO 8.30 26

1°: X  2°: X  3°: 8.30                    

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 05 Giugno 2022 Ora Inizio: 10:35 - Ora Fine: 11:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 124 QUINTANA Vera 2008 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 35.72 870

1°: 32.09  2°: 31.15  3°: 35.72                    

2 109 DOZIO Elisa 2007 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 34.49 840

1°: 34.49  2°: 32.46  3°: 27.17                    

3 140 MOMBELLI Viola 2007 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 25.61 604

1°: 25.61  2°: 23.09  3°: 24.33                    

4 131 CATTANEO Ilaria 2007 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 25.47 600

1°: 24.72  2°: 25.47  3°: 23.34                    

5 116 CARBONE Gaia 2007 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 25.35 597

1°: 23.78  2°: 25.35  3°: 24.14                    

6 105 COMI Camilla 2007 CF CO015 U.P. MISSAGLIA 21.68 487

1°: 16.44  2°: 17.62  3°: 21.68                    

7 117 GROSSIER Lisa 2007 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 20.83 460

1°: 20.53  2°: 14.93  3°: 20.83                    

8 130 CARBONI Anna 2008 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 19.76 426

1°: X  2°: 19.56  3°: 19.76                    

9 138 PURICELLI Valeria 2007 CF VA129 POL. OLONIA 17.61 356

1°: 17.61  2°: 15.69  3°: X                    

10 120 LUI Matilda 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 17.23 344

1°: X  2°: X  3°: 17.23                    

11 102 BERGOMI Sara 2007 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 16.68 326

1°: 16.68  2°: X  3°: 16.17                    

12 127 GUASCO Emma 2007 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 14.62 255

1°: 12.68  2°: 10.92  3°: 14.62                    
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13 103 SECCHI Rossana 2008 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 13.59 219

1°: 13.59  2°: 11.49  3°: 10.96                    

14 114 RIGAMONTI Gaia 2008 CF CO445 ATL. CASSAGO 13.42 213

1°: 13.42  2°: 12.76  3°: 12.44                    

15 132 ROBBIATI Maria 2008 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.29 137

1°: 11.29  2°: 11.00  3°: 9.87                    

16 134 LOMAZZI Aurora 2007 CF VA129 POL. OLONIA 10.74 117

1°: 10.74  2°: X  3°: X                    

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 124 QUINTANA Vera 2008 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 35.72 870

2 109 DOZIO Elisa 2007 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 34.49 840

3 121 PEPE Alessandra 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 30.08 728

4 137 MOLTENI Elisa 2007 CF VA129 POL. OLONIA 29.32 708

5 113 NAVA Benedetta 2007 CF CO445 ATL. CASSAGO 25.76 609

6 140 MOMBELLI Viola 2007 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 25.61 604

7 131 CATTANEO Ilaria 2007 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 25.47 600

8 116 CARBONE Gaia 2007 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 25.35 597

9 123 MARIANI Sofia 2007 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 22.20 503

10 129 SIRONI Giulia Elisa 2008 CF MI710 ATLETICA MONZA 21.96 495

11 105 COMI Camilla 2007 CF CO015 U.P. MISSAGLIA 21.68 487

12 117 GROSSIER Lisa 2007 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 20.83 460

13 139 BAGGIO Alice 2008 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 20.54 451

14 130 CARBONI Anna 2008 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 19.76 426

15 125 TUBETTI Rebecca 2008 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 19.54 419

16 110 ROSSI Ilaria 2007 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 19.18 408

17 104 VACCARI Anna 2007 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 17.91 366

18 138 PURICELLI Valeria 2007 CF VA129 POL. OLONIA 17.61 356

19 118 PIROLA Giorgia 2008 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 17.28 346

20 106 DE CAPITANI Gemma 2008 CF CO015 U.P. MISSAGLIA 17.24 344

21 120 LUI Matilda 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 17.23 344

22 102 BERGOMI Sara 2007 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 16.68 326

23 119 BRUNO Cassandra 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 15.77 295

24 126 CASTELLO Giulia 2007 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 14.87 264

25 127 GUASCO Emma 2007 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 14.62 255

26 103 SECCHI Rossana 2008 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 13.59 219

27 114 RIGAMONTI Gaia 2008 CF CO445 ATL. CASSAGO 13.42 213

28 135 LUALDI Ilaria 2007 CF VA129 POL. OLONIA 11.75 154

29 101 ALGHISI Giorgia 2008 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.47 144

30 132 ROBBIATI Maria 2008 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.29 137

31 134 LOMAZZI Aurora 2007 CF VA129 POL. OLONIA 10.74 117

32 111 CAMORANI Giorgia 2008 CF CO445 ATL. CASSAGO 8.30 26

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO DI SOCIETA' DI PROVE MULTIPLE CADETTI-CADETTE
Cairate, 4/5 Giugno 2022
Organizzazione: VA050 - ATL.CAIRATESE - CAIRATE

1000 metri ESATHLON CADETTI / Serie - RISULTATI 05/06 - 13:43

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 05 Giugno 2022 Ora Inizio: 13:23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 161 GHIRINGHELLI Luca 2008 CM VA129 POL. OLONIA 3:06.90 484

2 154 SAMPERISI Simone 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 3:25.21 261

3 142 MARELLI Matteo 2008 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 3:25.71 256

4 153 OTTAVIANI Luca 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 3:36.78 143

5 150 BALESTRIERI Francesco 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 3:42.33 92

6 169 MARZOLI Alberto 2007 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 3:44.33 75

7 160 COLOMBO Mattia 2008 CM VA129 POL. OLONIA 3:45.40 66

8 166 AVIGNI Federico 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 3:45.75 63

9 152 CONTI Giorgio 2007 CM VA050 ATL. CAIRATESE 3:49.76 31

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 05 Giugno 2022 Ora Inizio: 13:29 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 168 LAMPUGNANI Nicolo' 2007 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 2:55.19 650

2 155 WAGNER Andrea 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 3:06.83 485

3 157 DELLA MARTINA Giacomo 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3:17.96 344

4 141 CHINELLO Tommaso 2008 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 3:19.28 329

5 158 LURASCHI Marco 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3:21.61 302

6 143 DURANTE Giulio 2007 CM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 3:22.67 290

7 167 DE BENEDICTIS Phin 2007 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 3:25.38 259

8 144 RESTELLI Pietro 2007 CM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 3:28.73 223

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 05 Giugno 2022 Ora Inizio: 13:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 156 CRISTOFARO Federico 2007 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 2:50.18 726

2 148 PASSONI Filippo 2008 CM MI710 ATLETICA MONZA 3:02.37 546

3 145 BALBO Gabriele 2007 CM MI710 ATLETICA MONZA 3:02.81 540

4 149 SIRONI Federico 2007 CM MI710 ATLETICA MONZA 3:03.41 532

5 163 CONSTANTIN David Alexan 2007 CM VA550 ATL. GAVIRATE 3:06.42 491

6 165 ZUCCOLOTTO Simone 2007 CM VA550 ATL. GAVIRATE 3:07.86 472

7 146 FIORUCCI Emanuele 2007 CM MI710 ATLETICA MONZA 3:15.04 380

8 151 CODARI Edoardo 2007 CM VA050 ATL. CAIRATESE 3:28.96 221

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 156 CRISTOFARO Federico 2007 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 2:50.18 726

2 168 LAMPUGNANI Nicolo' 2007 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 2:55.19 650

3 148 PASSONI Filippo 2008 CM MI710 ATLETICA MONZA 3:02.37 546

4 145 BALBO Gabriele 2007 CM MI710 ATLETICA MONZA 3:02.81 540

5 149 SIRONI Federico 2007 CM MI710 ATLETICA MONZA 3:03.41 532

6 163 CONSTANTIN David Alexan 2007 CM VA550 ATL. GAVIRATE 3:06.42 491

7 155 WAGNER Andrea 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 3:06.83 485

8 161 GHIRINGHELLI Luca 2008 CM VA129 POL. OLONIA 3:06.90 484

9 165 ZUCCOLOTTO Simone 2007 CM VA550 ATL. GAVIRATE 3:07.86 472

10 146 FIORUCCI Emanuele 2007 CM MI710 ATLETICA MONZA 3:15.04 380

11 157 DELLA MARTINA Giacomo 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3:17.96 344

12 141 CHINELLO Tommaso 2008 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 3:19.28 329

13 158 LURASCHI Marco 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3:21.61 302

14 143 DURANTE Giulio 2007 CM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 3:22.67 290

15 154 SAMPERISI Simone 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 3:25.21 261

16 167 DE BENEDICTIS Phin 2007 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 3:25.38 259

17 142 MARELLI Matteo 2008 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 3:25.71 256

18 144 RESTELLI Pietro 2007 CM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 3:28.73 223

19 151 CODARI Edoardo 2007 CM VA050 ATL. CAIRATESE 3:28.96 221

20 153 OTTAVIANI Luca 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 3:36.78 143

21 150 BALESTRIERI Francesco 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 3:42.33 92

22 169 MARZOLI Alberto 2007 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 3:44.33 75

23 160 COLOMBO Mattia 2008 CM VA129 POL. OLONIA 3:45.40 66

24 166 AVIGNI Federico 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 3:45.75 63

25 152 CONTI Giorgio 2007 CM VA050 ATL. CAIRATESE 3:49.76 31
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CAMPIONATO DI SOCIETA' DI PROVE MULTIPLE CADETTI-CADETTE
Cairate, 4/5 Giugno 2022
Organizzazione: VA050 - ATL.CAIRATESE - CAIRATE

Salto in alto/HJ ESATHLON CADETTI / Finali - RISULTATI 05/06 - 13:43

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra   

Centro Sportivo Comunale - 05 Giugno 2022 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 12:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 149 SIRONI Federico 2007 CM MI710 ATLETICA MONZA 1.77 816

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80            

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   O   O   O   O   XO   XXX            

2 165 ZUCCOLOTTO Simone 2007 CM VA550 ATL. GAVIRATE 1.71 754

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74                

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   -   O   -   O   O   O   XXX                

3 156 CRISTOFARO Federico 2007 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1.65 693

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68                    

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   O   O   O   O   O   XO   XXX                    

4 145 BALBO Gabriele 2007 CM MI710 ATLETICA MONZA 1.62 662

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65                      

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   O   O   O   O   O   O   O   XXX                      

4 146 FIORUCCI Emanuele 2007 CM MI710 ATLETICA MONZA 1.62 662

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65                      

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   O   O   O   O   O   O   XXX                      

6 167 DE BENEDICTIS Phin 2007 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 1.62 662

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65                      

  -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   -   XO   XO   O   XXO   O   XXO   XXO   XXX                      

7 153 OTTAVIANI Luca 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 1.59 632

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62                        

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   O   XO   XXX                        

8 163 CONSTANTIN David Alexan 2007 CM VA550 ATL. GAVIRATE 1.59 632

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62                        

  -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   XO   O   O   XXO   O   O   XXO   XXX                        

9 148 PASSONI Filippo 2008 CM MI710 ATLETICA MONZA 1.56 602

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59                          

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   O   O   XO   XXX                          

10 141 CHINELLO Tommaso 2008 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 1.56 602

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59                          

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   O   XO   XO   XO   XXX                          

11 151 CODARI Edoardo 2007 CM VA050 ATL. CAIRATESE 1.56 602

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59                          

  -   -   -   -   -   -   -   XO   O   O   O   O   XO   O   XO   XXO   XXX                          

12 158 LURASCHI Marco 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1.53 573

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56                            

  -   -   -   O   O   XO   -   O   O   XO   O   XXO   O   XO   XO   XXX                            

13 168 LAMPUGNANI Nicolo' 2007 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 1.50 543

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53                              

  -      -   O   -   -   O   O   O   O   O   O   XO   XXO   XXX                              

14 166 AVIGNI Federico 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 1.47 514

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50                                

  -   -   -   O   O   O   O   O   O   O   XO   XXO   XXO   XXX                                

15 143 DURANTE Giulio 2007 CM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 1.44 485

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47                                  

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   XO   O   XXO   XXX                                  

16 142 MARELLI Matteo 2008 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 1.41 456

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44                                    

  -   -   -   O   O   O   O   O   XO   XO   XO   XXX                                    

17 157 DELLA MARTINA Giacomo 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1.38 427

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41                                      

  -   -   -   O   O   O   O   O   XO   O   XXX                                      

18 144 RESTELLI Pietro 2007 CM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 1.38 427

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41                                      

  -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   O   XXX                                      

19 152 CONTI Giorgio 2007 CM VA050 ATL. CAIRATESE 1.35 398

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38                                        

  -   -   -   O   O   O   O   O   O   XXX                                        

20 154 SAMPERISI Simone 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 1.35 398

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38                                        
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  XO   -   -   O   O   XXO   O   O   XO   XXX                                        

21 155 WAGNER Andrea 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 1.32 370

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35                                          

  -   -   -   O   O   XO   O   O   XXX                                          

22 150 BALESTRIERI Francesco 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 1.29 341

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32                                            

  O   -   -   XXO   O   O   O   XXX                                            

23 160 COLOMBO Mattia 2008 CM VA129 POL. OLONIA 1.29 341

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32                                            

  O   -   -   XXO   O   XXO   O   XXX                                            

23 169 MARZOLI Alberto 2007 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 1.29 341

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32                                            

  -   -   -   XXO   O   XXO   O   XXX                                            

25 161 GHIRINGHELLI Luca 2008 CM VA129 POL. OLONIA 1.29 341

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32                                            

  -   -   -   O   O   XO   XXO   XXX                                            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO DI SOCIETA' DI PROVE MULTIPLE CADETTI-CADETTE
Cairate, 4/5 Giugno 2022
Organizzazione: VA050 - ATL.CAIRATESE - CAIRATE

Disco/DT Kg 1,500 ESATHLON CADETTI / Finali - RISULTATI 05/06 - 13:43

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra   

Centro Sportivo Comunale - 05 Giugno 2022 Ora Inizio: 11:45 - Ora Fine: 13:03 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 144 RESTELLI Pietro 2007 CM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 24.10 486

1°: 24.10  2°: 17.39  3°: 23.49                    

2 165 ZUCCOLOTTO Simone 2007 CM VA550 ATL. GAVIRATE 22.93 454

1°: 22.44  2°: X  3°: 22.93                    

3 145 BALBO Gabriele 2007 CM MI710 ATLETICA MONZA 22.24 435

1°: 20.23  2°: X  3°: 22.24                    

4 143 DURANTE Giulio 2007 CM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 22.11 432

1°: 18.15  2°: 19.27  3°: 22.11                    

5 146 FIORUCCI Emanuele 2007 CM MI710 ATLETICA MONZA 21.27 409

1°: X  2°: 17.73  3°: 21.27                    

6 150 BALESTRIERI Francesco 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 20.44 386

1°: 18.49  2°: 17.78  3°: 20.44                    

7 151 CODARI Edoardo 2007 CM VA050 ATL. CAIRATESE 19.82 368

1°: 17.39  2°: 17.66  3°: 19.82                    

8 148 PASSONI Filippo 2008 CM MI710 ATLETICA MONZA 18.93 343

1°: 18.22  2°: 16.74  3°: 18.93                    

9 163 CONSTANTIN David Alexan 2007 CM VA550 ATL. GAVIRATE 17.38 300

1°: 15.73  2°: 17.38  3°: X                    

10 142 MARELLI Matteo 2008 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 17.12 292

1°: X  2°: 17.12  3°: 15.63                    

11 155 WAGNER Andrea 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 16.91 286

1°: 12.70  2°: 13.45  3°: 16.91                    

12 141 CHINELLO Tommaso 2008 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 16.80 283

1°: 16.80  2°: 16.31  3°: 13.90                    

13 158 LURASCHI Marco 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 16.67 279

1°: 12.13  2°: 13.00  3°: 16.67                    

14 168 LAMPUGNANI Nicolo' 2007 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 16.36 270

1°: 16.36  2°: 15.97  3°: 15.75                    

15 157 DELLA MARTINA Giacomo 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 16.35 270

1°: X  2°: 16.35  3°: 15.29                    

16 152 CONTI Giorgio 2007 CM VA050 ATL. CAIRATESE 16.15 264

1°: 14.33  2°: X  3°: 16.15                    

17 156 CRISTOFARO Federico 2007 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 15.03 232

1°: 14.05  2°: 15.03  3°: 14.49                    

18 167 DE BENEDICTIS Phin 2007 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 14.92 229

1°: 12.74  2°: 13.80  3°: 14.92                    

19 149 SIRONI Federico 2007 CM MI710 ATLETICA MONZA 14.36 212

1°: X  2°: X  3°: 14.36                    

20 160 COLOMBO Mattia 2008 CM VA129 POL. OLONIA 14.33 211

1°: X  2°: 14.33  3°: 14.23                    

21 161 GHIRINGHELLI Luca 2008 CM VA129 POL. OLONIA 13.80 196

1°: 13.80  2°: 12.99  3°: 12.17                    

22 153 OTTAVIANI Luca 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 13.15 177

1°: 11.33  2°: 13.15  3°: 13.09                    

23 166 AVIGNI Federico 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 12.07 145

1°: 11.29  2°: 10.82  3°: 12.07                    

24 169 MARZOLI Alberto 2007 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 11.38 124

1°: 11.25  2°: 11.38  3°: 10.26                    

25 154 SAMPERISI Simone 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 8.87 48

1°: X  2°: 8.87  3°: X                    
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